Apéritif
Apérol Spritz
Hugo

Kir vin blanc

Kir Royal
Campari

Cynar

Martini (blanc ou rouge)
Porto (blanc ou rouge)
Ricard

Americano
Supp. Soft

Bulles
Coupe de Crémant
Coupe de champagne

Cocktails
Mojito
Caipirinha
Moscow Mule
Tequila Sunrise
Bloody Mary
Margarita

Pina Colada
Peach Fusion

Cocktails sans alcool
Cocktail de fruits
Virgin Mojito

Hugo

Pina Colada

Peach Illicious

A

WSTROT DU PTIT Mu

=T

Le Bistrot du P’tit Max

Boissons chaudes
Calé

Déca

Expresso
Expresso macchiato
Double expresso
Thé

Cappuccino

Latte macchiato
Chocolat chaud
Calé viennois
Chocolat viennois

Irish Coflee

Supp. Lait d'avoine

Softs

Limonade maison
Thé glacé maison
Coca-Cola

Coca Zéro

Sprite

Fanta

Fuze Tea

Roval Bliss Tonic
Crodino

Jus de fruits
Jus d’'orange pressé

Eaux 25d
Rosport blue
Rosport viva

Bidres
Pressions  30d

Dickirch 1,50€
Leffe Blonde 4,60€

Bouteilles
Clausthaler ss alcool
Leffe Ruby/Brune

3,50€
1,50€
3,50€
3,80€
1,20€
1,00€
1,50€
1,80€
1,60€
5,00€
5,00€
8,50€

0506

5,50€
5,50€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,50€
5,50€

6,50€

(du Lundi 3u Vendredi)
Velouté du moment 8,00€
Bouchée a la reine ass 24,00€
Cordon bleu de volaille, 25,00€

Créme champignons poékis, frites & lgumes (1-56-8)

Burger de boeul 23,00€

O nélisés, bacon, cheddar, sance sl (446-11-11)

Burg n 21,50€
Steak de ha mason, salade, tomates, ognons rouges, cheddar, sauce salsa
(6-11-148)

Burger de |)nu|<| croustillant 23,00€

Salade, tom: s, cheddar, sauce sl (+6-11-148)
Supplément ac -

Salade, frntes on légumes

Avocado toast au saumon fumé 17,50€

Pain sans ghuten & salade composée (59-11)

Croque-Monsieur Jue 9,50€

Salade composée (+6-11)

Croque Bistrot 14,50€

Béchamel tartufata, roquette, huile de truffe & salade composée (16-11-11)

Planche mixte a partager 20,00€

Charcutenc & fromage

Les Salades

Salade de chevre chaud au miel @e1n 19,50€
Salade César 56511 19,00€
Les Desserts

Tiramisu 6% 8,50€
Créeme brilée ® 9,00€
Dame blanche 65 9,00€
Moelleux au chocolat, gce vanite (16) 10,00€
Cheesecake au citron (6 12,00€

(les Samedis & Dimanches)

Fromage blanc aux fruits rouges et granola maison
+

Boisson chaude au choix &
jus d’orange fraichement pressé

29,50€




